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Liperin kunnalle on jätetty kuntalaisaloitepalvelun kautta aloite koskien 
Ylämyllyn yläkoulun kalusteiden uusimista. Aloitteessa esitetään, että 
kunta osoittaisi lisämäärärahaa Patteriston yksikön istuinten hankintaan 
koulun sisä- ja ulkotiloihin. 
 
Ylämyllyn taajamassa sijaitsevassa Patteriston yksikössä on noin 450 
oppilasta. Koulun piha-alueella on tällä hetkellä ainoastaan neljä 
penkkiä, joissa on istumapaikkoja yhteensä 12 oppilaalle. Aloitteessa 
todetaan, että kesäisin osa oppilaista istuu parkour-esteiden päällä tai 
maassa, mutta talvisin lumen vuoksi penkit ovat ainoa vaihtoehto. 
Penkkien puuttuminen on tullut esille kuluvalla lukukaudella, kun 
yläkoulussa on otettu käyttöön kaksi pakollista ulkovälituntia. 
 
Aloitteessa perustellaan istumapaikkojen tärkeyttä, sillä moni oppilas 
tekee koulutehtäviä välitunneilla. Tehtävien tekemiseen tarvitaan 
useita kirjoja ja välineitä ja ulkona tehtäviä tehdessä, maassa olevien 
välineiden päälle voidaan astua tai välineet ja kirjat voivat kastua. 
Riippumatta siitä, onko penkkejä riittävästi, suurin osa nuorista istuu 
välituntisin sisätiloissa lattialla ja kevät- ja syyskaudella maassa. Riittävä 
penkkimäärä lisäisi viihtyisyyttä ja nuorten tyytyväisyyttä kouluun. 
Aloitteessa toivotaan, että koulun pihan loistavien liikkumispuitteiden 
ohella myös oleskelumukavuuteen panostettaisiin. Penkkiryhmien 
suunnittelulla ja kalustevalinnoilla voitaisiin tukea myös yhdessäoloa. 
 
Aloitteessa todetaan, että myös Patteriston yksikön sisätiloissa 
tarvitaan uusia istuimia rikkoutuneiden tilalle, eikä koulun 
perusmäärärahat istuimien hankintaan riitä. Istuimet hajoavat 
vähitellen ja tilanne heikkenee joka vuosi. 
 
Vastine aloitteeseen 
 
Aloitteessa esitetty istuinten hankinta sisätiloihin kuuluu 
hyvinvointipalveluiden irtokalustehankintoihin ja niistä koulu tekee 
omat hankintapäätökset. 
 
Ulkoaluekalusteet kuuluvat elinympäristöpalveluiden hankintaan. 
Penkeistä tehdään kartoitus kappalemääristä ja niiden sijoittumisesta 
koulun pihaan aloitteen tekijöiden kanssa. Penkkejä hankitaan lisää 
talousarvioon varatuilla kalustemäärärahoilla. Penkkien hankintahinnan 
ylittäessä varatut määrärahat, varataan vuoden 2027 talousarvioon 
kalustemäärärahaa lopuille penkeille. 



 
Vaikutusten arviointi Penkkien lisäämisellä edistetään koululaisten viihtyvyyttä.  

 
Valmistelija tekninen johtaja, hallintosihteeri 
  
Esittelijä  Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus 

Elinympäristölautakunta päättää, että Patteriston yksikön piha-alueelle 
lisätään tarvittava määrä penkkejä määrärahojen puitteissa. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Ote aloitteen tekijä 
Toimeenpano elinympäristöpalvelut 
Tiedoksi hyvinvointipalvelut 
Lisätietoja tekninen johtaja p. 050 467 3533 
 
 
 


